Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
~ situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

~Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.930.390/0001-37

- Razio Social: DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674

- Nome Fantasia: COMERCIAL DSM

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/04/2023
- Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

. Ocorréncias e Impedimentos
 Ocorréncia: Nada Consta

" Impedimento de Licitar: Nada Consta
‘. Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagdao Juridica
II1 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 30/07/2023
FGTS Validade: 24/03/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 03/07/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 30/05/2023
Receita Municipal Validade: 30/03/2023

Emitido em: 10/03/2023 13:21



Certidao

G Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674

CPF/CNPI: 45.930.390/0001-37

O Tribunal de Contas da Unifio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a)
NAO CONSTA da relaciio de responsaveis inidéneos para participar de licitacio na administracio publica
federal, por decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lein® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao notificados do teor dos
acordios condenatérios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu prazo de vigéneia expirado, bem como aqueles

cujas apreciagdes estejam suspensas em razio de mterposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo
Judicial.

Certidao emitida as 13:16:43 do dia 10/03/2023, com validade de trinta dias a contar da emissao. |

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio httpsy/contas. teu.gov.br/ords/ £
p=INABILITADO:S

Codigo de controle da certidao: ASKY 100323131643

Atencdo: qualquer rasura ou emenda mvalidard este documento.




MUNICIPIC DE

MARIOPOLIS

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS, para os devidos fins que a empresa, DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI, pessoa
juridica de direito privado, CNPJ n° 45.930.390/0001-37, estabelecida na cidade de Belo Horizonte, estado
de Minas Gerais, na Rua Castigliano, N°1108, Bairro Padre Eustaquio, forneceu produtos compativeis com
o objeto do Pregéo Eletrdnico 27/2022 - Processo Licitatério 354/2022, Ata de Registro de Pregos 74/2022
- Materiais de Expediente.

Satisfazendo as normas exigidas, demonstrando desta forma, plena capacidade tecnica para o

fomecimento, cumprindo todos os compromissos contratuais e apresentando ainda, pontualidade nas
entregas e eficiéncia no controle de qualidade, nada constando que a desabone técnica e comercialmente,

até a presente data.

Mariopolis, 10 de Agosto de 2022.
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Tribunal de Justiga do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE

CERTIDAO CIVEL DE FALENCIA E CONCORDATA NEGATIVA

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuicdo de agdo de NATUREZA CIVEL nesta comarca, até a
presente data, nas agées especificas de Concordata Preventiva / Suspensiva, Faléncia de Empresarios,
Sociedades Empresariais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, Recuperagéo Extrajudicial,
Recuperacgao Judicial, NADA CONSTA em tramitagédo contra:

Nome: DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674
CNPJ: 45.930.390/0001-37

Observagoées:
a) Certidao expedida gratuitamente através da internet, nos termos do caput do art. 8° da Resolugéo 121/2010
do Conselho Nacional de Justica;

b) a informagdo do numero do CPF/CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certiddo, sendo pesquisados
o nome e o CPF/CNPJ exatamente como digitados;

c) ao destinatario cabe conferir o nome e a titularidade do numero do CPF/CNPJ informado, podendo
confirmar a autenticidade da Certiddo no portal do Tribunal de Justica do Estado de Minas Gerais
(http://www.tjmg.jus.br), pelo prazo de 3 (irés) meses apds a sua expedigéo;

d) esta Certidao inclui os processos fisicos e eletrénicos, onde houver sido implantado o Processo Judicial
Eletronico - PJe, o Sistema CNJ (Ex-Projudi) e o SEEU - Sistema Eletrénico de Execugéo Unificada, tendo a
mesma validade da certiddo emitida diretamente no Férum e abrange os processos da Justica Comum, do
Juizado Especial e da Turma Recursal apenas da comarca pesquisada, com excegdo do SEEU, cujo sistema
unificado abrange todas as comarcas do Estado;

e) A presente certiddo nao faz referéncia a periodo de anos, uma vez que somente se refere a existéncia de
feitos judicias em andamento (processos ativos) contra o nome pesquisado, conforme Provimento 355/2018 da
Corregedoria Geral de Justica.

A presente certiddo NAO EXCLUI a possibilidade da existéncia de outras agdes de natureza diversa daquelas
aqui mencionadas.

Certidao solicitada em 30 de Janeiro de 2023 as 15:05

BELO HORIZONTE, 30 de Janeiro de 2023 as 15:05

Codigo de Autenticagao: 2301-3015-0540-0279-5616

\

Para validar esta certiddo, acesse o sitio do TIMG (www.tjmg_jus.br) em Certiddo Judicial AUTENTICIDADE DA CERTIDAO
/AUTENTICACAO 2 informando o codigo.

ATENGAO: Documento composto de 1 folhas(s). Documento emitido por processamento eletrénico. Qualquer
emenda ou rasura gera sua invalidade e sera considerada como indicio de possivel adulteragado ou tentativa
de fraude.



